РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Саратовская область
Екатериновский муниципальный район
Администрация Андреевского муниципального образования
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2013 года                                                                                           №32
[bookmark: _GoBack]Об определении границ, прилегающих к организациям
и объектам , на которых не допускается  розничная продажа
алкогольной продукции

	В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации № 1425 от 27.12.2012 года «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, для которых определить прилегающие границы, на которых не допускается  розничная продажа  алкогольной продукции:
- МКОУ СОШ села Андреевка;
- МКОУ СОШ села Бутурлинка;
- МКОУ СОШ села Воронцовка;
- СДК села Андреевка;
- СДК села Бутурлинка;
- СДК села села Воронцовка;
- ФАП села Андреевка;
- ФАП села Бутурлинка;
- ФАП села Воронцовка.
2. Установить следующие границы для запрета на розничную продажу алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и розничную продажу алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания:
- до общеобразовательных учреждений не менее 100 метров;
- до других учреждений не менее 50 метров.
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Андреевского МО:                                                             А.Н.Яшин